


クラス名

申込期日

定員

受講（通信課程）開始日

会場（通学過程）

1日目

2日目

3日目

4日目

5日目

6日目

7日目

8日目

9日目

※通学日程については、変更となる可能性がございます。あらかじめご了承ください。

「SJR福祉カレッジ」

介護福祉士実務者研修　日程表（2025年度）

SJR福祉カレッジ　運営事務局

TEL：092-410-1255
MAIL：college@sjr-jr.co.jp

お問い合わせ先

JR九州シニアライフサポート株式会社

5月　水曜クラス

2025年4月16日(水)

最大20名

2025年5月1日(木)

SJR千早教室

7月　水曜クラス

2025年6月18日(水)

最大20名

2025年7月1日(火)

SJR千早教室

2025年7月2日(水) 2025年10月8日(水)

2025年7月9日(水) 2025年10月15日(水)

2025年7月16日(水) 2025年10月22日(水)

2025年7月23日(水) 2025年10月29日(水)

2025年7月30日(水) 2025年11月5日(水)

2025年9月3日(水) 2025年12月3日(水)

2025年8月6日(水) 2025年11月12日(水)

2025年8月20日(水) 2025年11月19日(水)

2025年8月27日(水) 2025年11月26日(水)


